
  

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

24 квітня 2024 року   № 90 

 

Про затвердження експертної комісії 

з призначення стипендії Лубенської 

міської ради «Обдарованість» у новому 

складі 

 

З метою забезпечення діяльності Лубенської міської ради та її виконавчих 

органів, відповідно до рішення Лубенської міської ради від 18.02.2021 р. «Про 

заснування стипендії Лубенської міської ради «Обдарованість та затвердження 

Положення», рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

23.02.2021 р. № 21 «Про затвердження комісій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області та положень 

про комісії», керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити  експертну  комісію  з  призначення  стипендії  Лубенської 

міської ради «Обдарованість» у новому складі (додається). 

2. Додаток 22 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про затвердження комісій виконавчого комітету 

Лубенської міської ради  Лубенського району Полтавської області» вважати 

таким, що втратив чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу сімʼї, 

молоді та спорту виконавчого комітету Лубенської міської ради Скибу С.О. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

Лубенський міський голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 

 Лубенської міської ради 

 24 квітня 2024 року № 90 

 

 

Експертна комісія з призначення стипендії  

Лубенської міської ради «Обдарованість» 

 

Комарова Маргарита Феліксівна  

 

 

Скиба Світлана Олексіївна 

 

 

 

 

Сахно Юлія Сергіївна 

 

- секретар Лубенської міської ради, 

голова комісії 

 

- начальник відділу сім’ї, молоді та 

спорту виконавчого комітету  

Лубенської міської ради, заступник 

голови комісії 

 

- головний спеціаліст відділу сім’ї, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Лубенської міської ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Іващенко Олександр Григорович - президент Лубенського міського 

Клубу інтелектуальної творчості 

«Ерудит» (за згодою)  

 

Костенко Мирослав Володимирович - начальник Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

Тягній Юрій Михайлович   

 

- заступник директора Лубенської 

дитячо-юнацької спортивної школи 

 

Литовченко Юрій Миколайович - начальник Управління культури та  

мистецтв виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

Скиба Інна Михайлівна - директор Центру культури і 

дозвілля Лубенської міської ради 

 

Мисник Сергій Іванович - голова постійної депутатської 

комісії з соціальної та гуманітарної 

політики, освіти та науки (за згодою) 

 



 

Романенко Тамара Олексіївна - начальник фінансового управління 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

 

Хромов Едуард Анатолійович - завідувач сектору з питань фізичної 

культури і спорту відділу сім’ї, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


